Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ___________ ______ г.	№ _______

Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования «город Грозный» на 2017 год» и Порядка организации деятельности общественной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Грозный на 2017 год», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Грозный» на 2017 год» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Создать общественную комиссию для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Грозный» на 2017 год», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Грозный»                             на 2017 год» (далее — комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.
3. Утвердить Порядок организации деятельности комиссии согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.
5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр города Грозного                                                                          М.М. Хучиев